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Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej zaprasza na konferencję „Lokalne wyzwania,

międzynarodowe rozwiązania. Programy INTERREG zapraszają do współpracy”, która odbędzie

się 21 listopada br.

w Muzeum Śląskim w Katowicach. Spotkanie, prowadzone w języku polskim, nie będzie

transmitowane online.

W 2024 roku odbędą się kolejne nabory wniosków w wielostronnych programach Interreg Europa

Środkowa, Interreg Europa i Interreg Region Morza Bałtyckiego. O środki w ramach międzynarodowych

konsorcjów partnerskich będą mogły ubiegać się m.in. powiaty z całej Polski, powiatowe jednostki

organizacyjne, powiatowe osoby prawne, stowarzyszenia, w tym JST itp.

Konferencja jest elementem kampanii promującej ofertę tych programów wśród nowych instytucji i

przygotowującej polskich wnioskodawców do opracowywania wniosków.

Podczas spotkania przedstawione zostaną konkretne korzyści z udziału w projektach transnarodowych i

międzyregionalnych dla różnego typu beneficjentów (regiony, miasta, mniejsze gminy, NGO,

uniwersytety, przedsiębiorcy). Pokazane zostanie również, że doświadczenia i osiągnięcia

międzynarodowych projektów mogą uzupełniać - lub inspirować – działania finansowane z innych

źródeł, dotyczące tych samych wyzwań. Przedstawione zostaną praktyczne informacje i wskazówki

dotyczące planowania i przygotowywania międzynarodowych projektów.

Konferencja stworzy także przestrzeń dla bardziej kameralnych spotkań - indywidualnej rozmowy,

nawiązywania kontaktów, wymiany doświadczeń i pochwalenia się rezultatami osiągniętymi dzięki

międzynarodowej współpracy.  

Rejestracji dokonać można poprzez formularz na stronie: www.ewt.gov.pl

Informacje o programach w języku polskim:

Interreg Europa - www.ewt.gov.pl/strony/o-programach/programy-interreg-2021-2027/program-

interreg-europa-2021-2027/

Interreg Europa Środkowa -

www.ewt.gov.pl/strony/o-programach/programy-interreg-2021-2027/program-interreg-europa-

srodkowa-2021-2027/

Interreg Region Morza Bałtyckiego - www.ewt.gov.pl/strony/o-programach/programy-

interreg-2021-2027/program-interreg-region-morza-baltyckiego-2021-2027/

Nieoprocentowane zwrotne wsparcie dla organizacji pozarządowych, stowarzyszeń JST i EUWT -

www.gov.pl/web/fundusze-regiony/wsparcie-dla-polskich-ngos---beneficjentow-interreg

Wstępny program konferencji w załączeniu.
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